
0256

Frontsockelblende 0718

Hark 116 ECOplus Ersatzteilliste
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Die Seriennummer befindet
sich seitlich am Ofenkorpus

Warnhinweis

0501

Türheber
Der Türheber lässt sich
durch Verdrehen in der
Höhe verstellen.

Mutter

Mutter

9010

9010

9210

9210

0720

2001

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"

0502

2002

Primärluftautomat

0403

Ersatzteile der
automatischen
Feuerraumtür-
Verriegelung
(Schloss)

0208

02090209

0155
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0615

0100 Sichtfenster
0109 Halteblech für Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
0155 Magnet für Aschekastenvortür
0200 Feuerraumtür komplett
0205 Scharnier oben/unten der Feuerraumtür
0207B Riegel-Feuerraumtür unten
0208 Feuerraumtürverriegelung (Schloss) komplett
0208B Gegenlager
0209 Feder für Feuerraumtürverriegelung (Schloss)
0211 Feder (Bauart A1)t
0220 Rüttelrost
0222 Gestänge für Rüttelrost
0223 Gussmulde
0231 Betätigungsknauf für Rüttelrost
0231 Griff Aschekastenvortür
0256 Stellfuß mit Gummiteller
0265 Gewindestift-Set
0310 Feuerraumtürgriff
0318 Türheber
035007 Dichtung Abgasstutzen/Ofenkorpus
035012 Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtür
035012 Dichtung Aschekasten/Ofenkorpus
035012 Dichtung Sichtfenster/Scheibenhalterung

(Halteblech für Sichtfenster)
035037 Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
035043 Dichtung Feuerraumtür/Ofenkorpus
0403 Primärluftautomat
0420 Teile der Verbrennungsluftsteuerung
0421 Skala
0422 Bedienknauf
0423 Schieberteller
0500 Aschekasten
0501 Bügelgriff für Aschekasten
0502 Bedienungswerkzeug „Kalte Hand“
0504 Andruckfeder für Aschekasten
0520 Vortür
0522 Scharnier oben/unten der Vortür
0600 d Feuerraumwand hinten oben
0600 es Filter links/rechts
0600 i Feuerraumwand hinten unten links/rechts
0600 m Feuerraumboden vorne links
0600 n Feuerraumboden vorne rechts
0600 p Feuerraumwand links
0600 q Feuerraumwand rechts
0600 s Einleger Heizgasumlenkplatte
0605 Feuerraumwand-Paket
0615 Schamottespanner
0660 Heizgasumlenkplatte
0670 Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
0685 Konvektionsluftmantel
0688 Abstrahlblech oben
0718 Frontsockelblende
0720 Deckplatte
2001 Aufbau-DVD für Kaminöfen
2002 Handschuh
9010 Deckkachel (Obersims) links/rechts
9210 Deckspeckstein (Obersims) links/rechts
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0600es

0600es

0600n

0600m
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0660

0600s

0615

0500

0504

Bedienknauf
(einzeln)

0422

Skala (einzeln) 0421

Teile der Verbrennungs-
luftsteuerung (Set)

0420

Schieberteller
(einzeln)

Platte

Feder
WelleSkala

Unterleg-
scheibe

Stift

0423

Passscheiben

Bedien-
knauf
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